privado, Organização Religiosa sem fins lucrativos, inscrita no 
CNPJ n.º 95.602.942/0001-56, com sede na Av. Nossa Sra. Das 
Dores, n.º 903, em Santa Maria/RS, CEP 97.050-531, a seguir 
descritas, constantes das matrículas n.º 8.388 e 23.291:

a) uma área de 283,40 m2 (duzentos e oitenta e três metros 
quadrados e quarenta centímetros), com as seguintes confron-
tações: NORTE 20,00 metros com parte do lote rural n.º 11 
da quadra n.º 36 de matrícula n.º 23.291; SUL: 20,00 metros 
com a parte do lote rural n.º 11 da quadra n.º 36 de matrícula 
n.º 8.388; LESTE: 14,17 metros com a Rua Ipiranga; OESTE: 
14,17 metros com parte do lote rural n.º 11 da quadra n.º 36 
de matrícula n.º 8.388;

b) uma área de 316,60 m2 (trezentos e dezesseis metros qua-
drados e sessenta centímetros quadrados), com as seguintes 
confrontações: NORTE: 20,00 metros com a parte do lote rural 
n.º 11 da quadra n.º 36 da matrícula n.º 23.291; SUL: 20,00 
metros com a parte do lote rural n.º 11 da quadra n.º 36 da

[...]

SECRETARIAS DA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, de acordo 
com o Anexo I do Edital de PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2021 
e Ata de Registro de Preços nº. 024/2021, onde constam as 
demais especificações do objeto.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 206.522,00 (duzentos e seis mil 
quinhentos e vinte e dois reais).

DOTAÇÃO:12.361.0007.2.018 GESTÃO DOS RECURSOS DO 
SALÁRIO EDUCAÇÃO
3.3.90.30.00.00.00.0000.01.0015  Material de consumo
12.365.0006.2.022 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE)
3.3.90.30.00.00.00.0000.01.0001  Material de consumo